Representante legal dos denunciados: Defesa ausente. 

Auditor Relator: Dr. Libero Atheniense Teixeira Junior 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado em R$ 100,00 (cem reais) 

por minuto de atraso, sendo 15(quinze minutos), totalizando R$ 1.500,00 

(mil e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 

Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 

data da publicação. 

11) Processo: nº 727/2017 

Denunciado: União de Marechal FC (associação) 

Tipificação: Art. 206 do CBJD

[...]

Representante legal dos denunciados: Defesa ausente. 

Auditor Relator: Dr. Marcio Vieira Santos redist. Dr. Ricardo Marcelo 

Sampaio 

Resultado: Por unanimidade de votos, multado em R$ 100,00 (cem reais) 

por minuto de atraso, sendo 12(doze minutos), totalizando R$ 1.200,00 

(mil e duzentos reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD. 

Prazo de 10(dez) dias para pagamento da pena pecuniária a contar da 

data da publicação. 

12) Processo: nº 728/2017 

Denunciado: EC Resende (associação) 

Tipificação: Art. 203 do CBJD 

Jogo: EC Resende x IQSL Brasileirinho